ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO

RESULTADO

RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA DO PROCESSO
SELETIVO DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS

REMANESCENTES

Edital Nº 03/2024 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás (SESG), por
meio da Coordenação de Estágio, na forma prevista na
Chamada Pública Edital nº 03/2024 – SESG/SES-GO e
Comunicado nº 15/2024,  divulga o RESULTADO
PRELIMINAR  da seleção de candidatos contemplados com as
bolsas de estudos oriundas da contrapartida das instituições
de ensino conveniadas com a SES-GO, conforme quadro
abaixo:

NÍVEL TÉCNICO
ORDEM
NUM.

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

BOLSAS
OFERTADAS

CANDIDATO
CONTEMPLADO

LOTAÇÃO VÍNCULO BOLSAS
REMANESCENTES

01 Colégio
Vitória

08 Carla Ramos de
Jesus

HEAPA CLT
07

02

Instituto
Genoma

04

Narayane Souza
Soares

HEAPA CLT
01
 Erika Oliveira

Marques
HEAPA CLT

Antonia Cleide
Arrais de Sousa

HEAPA CLT

03 SENAC 10 -

-

- 10

NÍVEL SUPERIOR
ORDEM
NUM.

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

BOLSAS
OFERTADAS

CANDIDATO
CONTEMPLADO

LOTAÇÃO VÍNCULO BOLSAS
REMANESCENTES

01

UNIFIMES

01 Luciane
Nascimento

Cardoso da Silva

Gerência
de Apoio

Adm/SESG

Efetivo 00

02 Fac. Morg.
Potrich -
FAMP

01 -

-

- 01

03 UNIRV 01 - - - 01
04 01 Kelly Cristina

Gomes Moraes
Regional
de Saúde

- 00

Resultado Bolsas remanescentes (57632908)         SEI 202400010001711 / pg. 1

UNIFASC
Gomes Moraes

Sul-
Itumbiara

TOTAL 26  - - 20

Edinalva Rodrigues Batista Goncalves

Coordenação de Estágio/GDES/SESG

Goiânia- GO, aos 08 dias do mês de Março de 2024.
Documento assinado eletronicamente por EDINALVA RODRIGUES
BATISTA GONCALVES, Coordenador (a), em 08/03/2024, às 11:20,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 57632908 e o código CRC FB9FCBC7.

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIOS CURRICULARES

RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO -
GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-3404

Referência:
Processo nº 202400010001711 SEI 57632908

Resultado Bolsas remanescentes (57632908)         SEI 202400010001711 / pg. 2